

TT/35/2023

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie p
„Zakup ciągnika i kosiarki bijakowej”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00171386/01 z dnia 2023-04-11

Ogłoszenie o zamówieniu – dostawy

- Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania zostały złożone pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści przedmiot zamówienia z następującymi parametrami:

- Silnik wysokoprężny turbodoładowany z Ad Blue

Aby nowy ciągnik spełnił aktualne normy emisji spalin musi zostać wyposażony w technologię SCR z AdBlue lub DPF. Oba rozwiązania są równoważne.

Proszę o zaakceptowanie zmiany w celu umożliwienia wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika wyposażanego w technologię SCR z AdBlue lub DPF. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści do przetargu - Silnik w technologii HI-eSCR2 (adblue) spełniający wymagania normy Stage V - 3.6
Silnik wysokoprężny Common Rail z technologią HI-eSCR2, 4 zaworami, turbosprężarką i chłodnicą międzystopniową.

„Ponadto w układzie HI-eSCR2 wykorzystano „dożywnotni” układ recyrkulacji spalin. Oznacza to brak konieczności wymiaru podzespołów oraz czyszczenia mechanicznego przez cały cykl życia maszyny. Brak konserwacji przekłada się na oszczędności”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza w/w technologii. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

Pytanie nr 3:

Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia – minimalne parametry ciągnika

Zbiornik paliwa ok. 150L

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 135L i zbiornik ad Blue?

Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu silnik wysokoprężny bez Ad Blue?

Ad Blue – to czynnik wykorzystywany w silnikach do spełnienia najnowszych emisji spalin i nie ma absolutnie wpływu na pracę czy charakterystykę silnika, ponadto nie stwarza zagrożenia życia ludzkiego i nie wymaga nadzwyczajnych środków ostrożności

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza w/w parametrów odbiegających od wskazanych w dokumentach zamówienia. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie

przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

Pytanie nr 4:

Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia – minimalne parametry ciągnika

Udźwig podnośnika od 4200-4400 kg

Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik o udźwigu max. 4500 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza w/w parametrów odbiegających od wskazanych w dokumentach zamówienia. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

Pytanie nr 5:

Rozdział III Projektowane postanowienia umowy

§ 6 Gwarancja i rękojmia

Punkt 2. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do:

- dokonywania bezpłatnych napraw zgłaszanych przez Zamawiającego usterek lub wad wydanego przedmiotu zamówienia, czas reakcji rozpoczęcia serwisu maksymalnie 2 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Nie obejmuje dni ustawowo wolnych od pracy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 3 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę. Poniżej stosowna modyfikacja

Pytanie nr 6:

Czy podnośnik o udźwigu 4500kg jest akceptowalny

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza w/w parametrów odbiegających od wskazanych w dokumentach zamówienia. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

Pytanie nr 7:

Czy zbiornik paliwa 120l. jest akceptowalny.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza w/w parametrów odbiegających od wskazanych w dokumentach zamówienia. Minimalne parametry ciągnika zostały określone w Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zadanie realizowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Zamawiający we wniosku o dofinansowanie przedmiotowej dostawy wskazał minimalne parametry dostarczanych urządzeń i na tym etapie nie można ich zmienić.

- Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Przed modyfikacją	Po modyfikacji
Rozdział III Projektowane postanowienia umowy § 6 Gwarancja i rękojmia – ust. 2 pkt. 1: • dokonywania bezpłatnych napraw zgłaszanych przez Zamawiającego usterek lub wad wydanego przedmiotu zamówienia; czas reakcji rozpoczęcia serwisu maksymalnie 2 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Nie obejmuje dni ustawowo wolnych od pracy.	Rozdział III Projektowane postanowienia umowy § 6 Gwarancja i rękojmia – ust. 2 pkt. 1: 1) dokonywania bezpłatnych napraw zgłaszanych przez Zamawiającego usterek lub wad wydanego przedmiotu zamówienia; czas reakcji rozpoczęcia serwisu maksymalnie 3 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Nie obejmuje dni ustawowo wolnych od pracy.

Robert Engelmisz
Krzysztof Sochacki

REJONOWY
ZWIĄZEK SPÓŁEK WODNYCH
Wolska 7, 36-100 Kolbuszowa
tel. 17 22-71-361
konto: BS Kolbuszowa
06918000082001000027850001
NIP 814-00-02-813, REGON 000947076